

Allergen information Olive Garden

This information is provided to enable our customers to make their own decisions on menu choice. The information is based on standard garnishes and accompaniments included on the menu.

The allergen data is based on recipe information and supplier specifications. However in our kitchen we do use nuts, eggs, shellfish, milk and gluten containing products and it is impossible to fully guarantee the separation of these items in storage, preparation or cooking.

Any bread or breaded products may contain nuts, sesame seeds or poppy seeds as a result of cross contamination during the baking process.

Please ask your restaurant host to confirm any items you are concerned about.

Guidance on using the Allergen data

YES in column indicates that the allergen is present as an ingredient or there is a significant risk of that allergen being present as a result of cross contamination at the supplier and is therefore not suitable for a customer with allergen intolerance.